
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Zawoi uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku złożonego w dniu 
13.05.2024 r. dotyczącego sprawy GKI.6331.2.2024.AS. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1, przekazuje się do Wójta Gminy Zawoja jako do organu właściwego 
do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Zawoi, zobowiązując 
Przewodniczącego do zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku według właściwości 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5143D3-8DDD-4442-90A1-320B9A678C3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13.05.2024 r. wpłynął do Rady Gminy Zawoja wniosek dotyczący sprawy GKI.6331.2.2024.AS. 

W dniu 29.05.2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji ds. Rozpatrywania Skarg, Wniosków i Petycji. 
W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że Rada Gminy w Zawoi nie jest organem właściwym do jej 
rozpatrzenia. Złożony wniosek dotyczy bowiem sprawy indywidualnej, załatwianej w drodze decyzji 
administracyjnej przez Wójta Gminy Zawoja, na podstawie Ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne 
(Dz.U.2023.1478 z późn. zm) 

W myśl art. 243 k.p.a. jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, 
obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać ją właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia 
się równocześnie skarżącego. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przekazanie przedmiotowego wniosku do Wójta Gminy Zawoja celem jej 
rozpatrzenia, zgodnie ze swoją właściwością. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5143D3-8DDD-4442-90A1-320B9A678C3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-27T10:52:00+0200




